
Postupujte dle návodu

VAROVÁNÍ

Správná funkce stroje se odvíjí od pravidelnosti
a kvality údržby.

1. Pevně uchopte přístroj za kovové části jako na 
obrázku a vyndejte z balení. Nevytahujte přístroj 
pouze za madlo.

2. Zvedněte přístroj, odjistěte pojistku jako na obrázku
a nastavte jej z manipulační do pracovní polohy. Poté 
pojistku zatlačte zpět zajištění.

3. Jakmile je přístroj ve svislé pracovní poloze, otevřete 
kryt baterie. (pouze při prvním použití stroje)

4. Propojte vnitřní kabely baterie a uspořádejte je do 
bočního prostoru vedle baterie. Poté vraťte kryt zpět.
(pouze při prvním použití stroje) 

5. Vyjměte malou nádrž a naplňte čistou
vodou. Větší nádrž slouží pro ukládání
nečistot. 

6. Vraťte nádrž na své místo, uchopte rukojeť 
a stejně jako v bodě č.1 zatlačte na pojistku
a nastavte přístroj do pracovní polohy.

7. Zapněte přístroj tlačítkem napájení na 
spodní straně madla, a dle potřeby stisknutím 
tlačítek 123 spusťte dané funkce stroje

Nepoužívejte stroj v nižším 
sklonu než 40 - 45°.
Vyčistěte nádrž na vodu 
pokaždé, když její obsah 
dosáhne MAX hladiny.

Prudce s přístrojem 
netahejte bez toho, aniž 
byste uvolnili pojistku.

Na přístroj nestoupejte.

Nenechávejte v nádržích 
vodu delší dobu.
Po ukončení čištění přístoj 
vypněte, nádrž vyčistěte a 
uskladněte na bezpečném 
místě.mopman® Professional

cleaning tools


